
UCHWAŁA  NR XXXIII/246/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia 03 czerwca 2009 roku 
 

 

w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w 

związku z art.166, art.168 ust. 1,2 pkt 2, art.184 ust.1 pkt 2,3,4,5,6,14 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§  1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą, jak w  załączniku Nr 1 do  

        niniejszej Uchwały. 

 

 

§  2. 1. W  wyniku   dokonanych  z mian   zwiększa  się   deficyt  Budżetu  Miasta                          

Kostrzyn  nad Odrą o kwotę  123.200,00 zł. 

 

         2.  Zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę  123.200,00 zł. 

 

         3.  Zwiększa się przychody z tytułu spłaty pożyczek udzielonych o kwotę  21.000,00 zł. 

 

         4.  Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę  41.000,00 zł. 

 

 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do  

        uchwały Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 2008 roku  

        w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok, jak w  załączniku Nr 2 do  

        niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  

        o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych”  do uchwały  

        Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie  

        Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej  

        Uchwały. 

 

 

 

 



 

- 2 - 

 

 

§ 5 Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku” do uchwały  

        Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 2008 roku  

        w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok, jak w załączniku Nr 4 do  

        niniejszej  Uchwały. 

 

 

§  6. Zmienia się załącznik Nr 8 „Rachunek dochodów własnych jednostek budżetowych miasta  

        Kostrzyn nad Odrą na 2009 rok” do uchwały Nr XXVII/204/08 Rady Miasta Kostrzyn nad  

        Odrą z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie Budżetu nad Odrą na 2009 rok, jak w  

        załączniku Nr 5 do niniejszej  Uchwały.  

 

 

§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn Nad Odrą. 

 

 

§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 


